РЕСПУБЛИКА КРЫМ

САКСКИЙ РАЙОН

МИТЯЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

25-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

03  марта  2016г                                 №   232                                         с.Митяево

О постановке на баланс

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

находящихся в границах

населенных пунктов   Митяевского

сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» , пунктом 5 статьи 4 Устава МО

Митяевское сельское поселение, Положением о порядке управления,

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

сельского поселения, на основании паспортизации автомобильных дорог

общего пользования местного значения и в целях осуществления дорожной

деятельности

                                    СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Митяевского сельского

поселения и поставить на баланс автомобильные дороги общего пользования

местного значения, находящиеся в границах населенных пунктов Митяевского

сельского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение на информационном стенде

Митяевского сельского поселения и в сети интернет на сайте администрации

Сакского района.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную

комиссию Митяевского сельского совета по аграрным вопросам, экологии,

природным ресурсам, имущественным и земельным отношениям, транспорту,

строительству и жилищно- коммунальному хозяйству.

Председатель Митяевского сельского

совета - глава  администрации Митяевского

сельского поселения                                                                       О. Н. Норченко

Приложение к решению 25-й

сессии

1-го  созыва Митяевского

сельского совета №  232

от  03   марта   2016 года

    ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных  дорог  общего  пользования

местного  значения  на  территории  Митяевского  сельского  поселения

Сакского  района  Республики  Крым

№п/

п

Наименование

автомобильной

дороги (улица)

Населен-

ный  пункт

Протяже

нность

(км)

Вид

покрытия

Идентификационный

номер

1 Мира с.Долинка 0,645 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -001

2 Юбилейная с.Долинка 0,480 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -002

3 Пионерская с.Долинка 0,473 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -003

4 Молодежная с.Долинка 0,600 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -004

5 Терешковой с.Долинка 0,543 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -005

6 Садовая с.Долинка 0,615 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -006

7 Гагарина с.Долинка 0,566 Грунтовые 35 643 444  МП -007

(тырса)

8 Степная с.Долинка 0,164 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -008

9 Новая с.Долинка 0,190 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -009

10 Первомайская с.Долинка 0,155 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -010

11 Переулок

Северный

с.Долинка 0,112 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -011

12 Виноградная с.Долинка 1,440 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -012

13 Мира с.Шелковичное 0,490 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -013

14 Первомайская с.Шелковичное 1,850 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -014

15 Сергеева с.Шелковичное 0,881 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -015

16 17-ти

Черноморцев

с.Шелковичное 0,699 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -016

17 Леонова с.Шелковичное 0,875 Грунтовые 35 643 444  МП -017

(тырса)

18 Гагарина с.Шелковичное 0,560 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -018

19 Белозерцева с.Шелковичное 0,874 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -019

20 Юбилейная с.Шелковичное 2,027 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -020

21 Дружбы с.Шелковичное 0,668 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -021

22 Садовая с.Шелковичное 0,300 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -022

23 Северная с.Шелковичное 1,800 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -023

24 Полевая с.Шелковичное 0,400 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -024

25 Верхняя с.Митяево 0,587 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -025

26 Строителей с.Митяево 0,287 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -026

27 Винницкая с.Митяево 0,475 Цементо-

бетонная

35 643 444  МП -027

28 Строительная с.Митяево 0,442 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -028

29 Винницкая с.Митяево 0,581 Цементо-

бетонная

35 643 444  МП -029

30 Новая с.Митяево 0,576 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -030

31 Советская с.Митяево 0,929 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -031

32 Ленина с.Митяево 0,882 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -032

33 Октябрьская с.Митяево 0,569 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -033

34 Школьная с.Митяево 0,233 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -034

35 Терешковой с.Митяево 0,574 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -035

36 Космонавтов с.Митяево 0,721 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -036

37 Дружбы с.Митяево 0,635 Грунтовые 35 643 444  МП -037

(тырса)

38 Молодежная с.Митяево 0,345 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -038

39 Победы с.Митяево 0,864 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -039

40 Алиме

Абденнановой

с.Митяево 0,640 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -040

41 Спортивная с.Митяево 0,550 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -041

42 Южная с.Митяево 1,868 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -042

43 8-е Марта с.Журавли 0,894 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -043

44 Ю.Басова с.Журавли 0,660 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -044

45 Зеленая с.Журавли 0,635 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -045

46 Парковая с.Журавли 0,500 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -046

47 Октябрьская с.Журавли 0,894 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -047

48 Мира с.Журавли 0,725 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -048

49 Садовая с.Журавли 0,665 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -049

50 Продольная с.Журавли 0,872 Асфальтоб

е-тонная

35 643 444  МП -050

51 Первомайская с.Журавли 0,640 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -051

52 Олимпийская с.Журавли 0,584 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -052

53 Полевая с.Журавли 0,692 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -053

54 Виноградная с.Журавли 1,500 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -054

55 Клубная с.Листовое 0,562 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -055

56 Переулок

Школьный

с.Листовое 0,210 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -056

57 Гагарина с.Листовое 0,520 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -057

58 Школьная с.Листовое 0,520 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -058

59 Виноградная с.Листовое 0,232 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -059

60 Октябрьская с.Листовое 0,232 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -060

61 Восточная с.Листовое 0,450 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -061

62 Пер.

Первомайский

с.Листовое 0,180 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -062

63 Пионерская с.Листовое 0,230 Грунтовые

(тырса)

35 643 444  МП -063

 ИТОГО:  41,562